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大会主管：山形県支部

第３３回 全日本リトル野球協会
リトルシニア東北連盟 秋季新人東北大会

11:27
10/ 9 市営

13:51
10/ 9 市営

08:59
10/ 9 市営

10/ 8 松山

10/ 8 松山

11:46

14:27

14:15

4
12

11:41
10/ 9 松山

11:30

仙 台 東 部
2

5

3
5

14:15
10/ 9 鶴東

11:17
10/ 9 鶴東

11:30
10/ 9 遊佐

不戦勝

08:52

14:45

12:01

13

1
9

3
2

7

3

7

1

13

19

4

08

0
6

10/10 櫛引
08:57

8

10

9

4

4

弘 前 白 神

1

8

7

七 ヶ 浜

花 巻

仙 台 太 白

1

2

3

6
0

11

12
0
4

秋 田

盛 岡 北

5

石 巻 中 央会 津

12

仙 台 中 央

宮 城 臨 空

12:28
10/ 8 市営

10/ 8 市営

10/ 8 遊佐
13:56

一 関1
15

29

41

31

32

33

40

34

4
8

仙 台 西 部
30

38

大 館

7

9

37

39

35

3

8
12

36

4

仙 塩 東

い わ き

優 勝

11:54
10/ 8 笠山

女 性 部 長 会 議

監 督 会 議

閉 会 式
開 会 式

事 務 局 長
審 判 会 議

酒 田

青 森 山 田

塩 釜 中 央
10:12

10/ 8 市営

山形県

藤 崎 桜 城

盛 岡 東

東 北

山 形

10/ 8 遊佐
0

3
7

5
4

10

宮城県

青森県

宮城県

岩手県

宮城県

宮城県

福島県

宮城県

八 戸 東

宮 城

0
7

14:41
10/ 9 遊佐

08:55
10/ 9 遊佐

青森県

15:08

10/ 9 松山

11:30

10/ 8 櫛引

10/ 8 櫛引

10/ 8 羽黒

10/10 遊佐

16

宮城県

秋田県

岩手県

山形県

宮城県

秋田県

宮城県

岩手県

宮城県

青森県

宮城県

福島県

宮城県

青森県

岩手県

宮城県

08:58
10/ 9 酒南

14:27
10/ 9 酒南

11:40
10/ 9 酒南

13:53
10/ 9 櫛引

11:24
10/ 9 櫛引

不戦勝

不戦勝

11:18
10/ 9 笠山

11:46

09:03
10/ 9 松山

4

仙 台 東 部

1

0

決 勝

9

2

1

08:57
10/ 9 八森

09:02
10/ 9 鶴東

10/ 8 八森

盛 岡 南 米 沢

秋 田 南

山 形 中 央

宮 城 黒 松
14:23

北 上

仙 台 南

秋 田 潟 上

7
1

新 庄

福 島

宮 城 黒 川

12:53

新

庄

仙

台

西

部

13
2

7

八 戸

泉

5

11:38

0

7

26

4

13

14

16

宮 城 大 崎

能 代

盛 岡 姫 神

18

17

宮 城 北 部 0
2

2
3

20

1

19
11:32

14:24

27

0

28

23

24

25

8

5

15

4

須 賀 川

4
石 巻

仙 台 北

21

22

41
宮 城 登 米

気 仙 沼

郡 山

10/ 8 羽黒

1

42

44

仙 台 東 部

43

45

47

46

48

岩手県

福島県

宮城県

宮城県

11:35

11:54

10/ 8 八森

13:58
10/ 9 八森

13:56

11:16

13:55

7
1

10/ 8 笠山

10/ 8 酒南

15:40

1
17

10/ 9 笠山

10/ 8 酒南

10/ 8 酒北

10/ 8 酒北

10/10 櫛引

55

54

弘 前 聖 愛

滝 沢 い わ て

東 松 島

50

仙 台 宮 城 野

相 双

49

52

53

岩手県

青森県

福島県

宮城県

岩手県

宮城県

山形県

水 沢

51

7
4

3
4

10/15 市営
13:26

2
15

7
準 優 勝 10

7
0

2
5

6
1

6
5

13:59
10/ 9 笠山

08:51 5
3

球場案内

08:41

13:39

11:19

6
1

11:17

10/ 9 櫛引

0
7

2
7

3

10/10 遊佐
第 三 位

青 森 山 田

10/15 市営

10/ 8 八森
8
1

10/10 櫛引

2

2

14

宮城県

山形県

福島県

宮城県

福島県

宮城県

青森県

不戦勝
7

14:10
10/10 遊佐

3
14

2

三位決定戦

仙 台 西 部
弘 前

宮城県

岩手県

宮城県

青森県

宮城県

宮城県

秋田県

山形県

秋田県

宮城県

秋田県

宮城県

岩手県

市営：酒田市営光ヶ丘野球場 遊佐：遊佐町サンスポーツランド球場 櫛引：櫛引町民運動公園野球場
松山：酒田市松山多目的運動場 鶴東：鶴岡東高野球部グランド 酒北：酒田北高校野球グランド
笠山：庄内町営笠山公園野球場 八森：酒田市八森野球場 羽黒：羽黒高校野球部グランド
酒南：酒田南高校野球部グランド

盛 岡 南 米 沢球場案内


